AustroPUR
114APE000000
Austroflex Rohr-Isoliersysteme GmbH, Finkensteiner Strasse 7, A-9585 Gödersdorf-Villach
Tel.: +43 4257 3345-0, Fax: +43 4257 3345-15, E-Mail: office@austroflex.com, www.austroflex.com     Pagina 1/ 3
A
FX
-P
U

Peso
AustroPUR
Contenuto
d´acqua
tubazione
PE-Xa
Raggio di
curvatura
AustroPUR
Coeff,
trasm.
termica
U
Art. Nr. mm DN Pollice Tipo +/– 2 mm kg / m Lt / m m W/m . K
single
114APE125125 25x2,3 20 ¾“ 125 200 1,26 0,33 0,4 0,0916
114APE125132 32x2,9 25 1“ 125 200 1,35 0,54 0,5 0,1093
114APE145140 40x3,7 32 1¼“ 145 200/250 1,91 0,83 0,5 0,1133
114APE145150 50x4,6 40 1½“ 145 200/250 2,10 1,31 0,6 0,1383
114APE175163 63x5,8 50 2“ 175 250 3,25 2,07 0,7 0,1452
114APE200163 63x5,8 50 2“ 200 Plus 250/300 3,59 2,07 0,8 0,1293
114APE175175 75x6,8 65 2½“ 175 250 3,60 2,96 0,8 0,1775
114APE200175 75x6,8 65 2½" 200 Plus 250/300 3,94 2,96 0,9 0,1542
114APE200190 90x8,2 75 3“ 200 250/300 4,47 4,25 1,0 0,1931
114APE240190 90x8,2 75 3“ 240 Plus 300 6,19 4,25 1,1 0,1474
114APE200110 110x10, 0 90 4“ 200 250/300 5,29 6,36 1,1 0,2674
114APE240110 110x10, 0 90 4“ 240 Plus 300 7,00 6,36 1,2 0,1873
114APE240125 125x11,4 100 4“ 240 300 7,57 8,20 1,3 0,2261
114APE250125 125x11,4 100 4“ 250 Plus 300/350 13,37 8,20 –* 0,1891
114APE250160 160x14,6 130 5“ 250 300/350 15,47 13,43 –* 0,2843
double
114APE125220 2 - 20x1,9 16 ¾“ 125 200 1,31 0,44 0,5 0,1312
114APE125225 2 - 25x2,3 20 ¾“ 125 200 1,40 0,66 0,5 0,1612
114APE145225 2 - 25x2,3 20 ¾“ 145 200/250 1,84 0,66 0,6 0,1335
114APE145232 2 - 32x2,9 25 1“ 145 200/250 2,00 1,08 0,6 0,1699
114APE175232 2 - 32x2,9 25 1“ 175 Plus 250 2,84 1,08 0,8 0,1387
114APE175240 2 - 40x3,7 32 1¼“ 175 250 3,10 1,66 0,8 0,1745
114APE200240 2 - 40x3,7 32 1¼“ 200 Plus 250/300 3,45 1,66 1,0 0,1518
114APE200250 2 - 50x4,6 40 1½“ 200 250/300 3,83 2,62 1,1 0,1967
114APE240250 2 - 50x4,6 40 1½“ 240 Plus 300 5,57 2,62 1,2 0,1495
114APE200263 2 - 63x5,8 50 2“ 200 250/300 4,46 4,14 1,2 0,2722
114APE240263 2 - 63x5,8 50 2“ 240 Plus 300 6,17 4,14 1,3 0,1894
114APE240275 2 - 75x6,8 65 2½“ 240 300 6,86 5,92 1,4 0,2552
AustroPUR
114APE000000